[bookmark: _GoBack]关于开展2020年国家级专家服务基地
申报工作的通知

各设区市人力资源社会保障局：
根据人社部关于开展2020年国家级专家服务基地申报工作的通知（人社专技司函﹝2020﹞016号）精神，现将有关事项通知如下：
一、申报数量
请各市从本地区专家服务基地中选择基础条件较好的1个基地申报，我厅将择优报人社部审批。对确定的国家级专家服务基地，人社部将给予20万元经费支持。
二、材料报送
请各市于2020年3月16日前将以下材料报送我厅：
1、报送函电子版（加盖市人社局公章）；
2、国家级专家服务基地推荐表电子版；
3、国家级专家服务基地申报表纸质版1份、RPU格式电子版（请登录东方智辰网站，下载“国家级专家服务基地”模块填写相关内容）；
4、基地建设情况的证明材料（单独装订成册）1份。
    联系人：郑瑜，025-83236098

附件：国家级专家服务基地推荐表

江苏省人力资源和社会保障厅
专业技术人员管理处
2020年2月26日

国家级专家服务基地推荐表

	序号
	名  称
	主要产业方向
	基地建设情况（500字以内）

	1